
中标结果公示
编号：JXFZ2024-QZ0094

红梅新村及周边地块房屋拆除工程招标于2024年 08月14日在鲤城国投限额以下电子招

投标交易平台开标并于 2024 年 08 月 15 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结

果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 项目负责人 证号 残值费中标价

福建全艺工程有限公司 林庆银 闽 2352011201247580
单价：33.78 元/㎡

总价：2816913 元

2、否决中标候选人的情况及原因：无。

3、评标委员会成员名单：赖世辉（主任）、付玲玲、苏承剑、黄文扬、蔡荣萍 。

4、公示时间：2024 年 08 月 20 日至 2024 年 08 月 30 日。

5、联系方式

招标人：泉州市鲤城区地产开发有限公司（公章）

办公地址：福建省泉州市鲤城区

邮政编码：362000，联系电话：13774820103

传真： / ，联系人： 黄工

招标代理机构：建信发展（厦门）采购招标有限公司（公章）

办公地址：泉州市丰泽区宝洲街万达中心 A座 4307 室

邮政编码：362000；联系电话：0595-22678886/177500825783

传真： / ，联系人： 小陈

日期：2024 年 08 月 20 日


